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Kalevi Ujumiskooli Aastaldpuvdistlus spordiriihmadele

Tallinn, 16.12.2022

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
16.12.2022 Startlist Prelim
Kalevi Ujumiskooli rekord 25.28 KOLUKANOVA, Jana KUK
YB YB
Heat 1 of 11 Heat 2 of 11
1 JOENURM, Johanna Gertrud 06 KUK 1 MAEKIVI, Triin 07 KUK
2 BOITSUK, Mariangela 04 KUK 2 ROOSIAAS, Nora 06 KUK
3 KAARE, Kertu 02 KUK 3 ULP, Loreen 06 KUK
4 TOOMPUU, Marie 04 KUK 4 ANDERSON, Leeni 06 KUK
5 VILSAR, Charlotta 05 KUK 5 KUTT, Camilla 07 KUK
6 AKKERMANN, Marleen 06 KUK 6 SAAR, Brigita 07 KUK
Heat3 of 11 Heat4 of 11
1 MELTSAR, Kristin 09 KUK 1 KARLSON, Britta 09 KUK
2 TAMMARU, Paula Simona 08 KUK 2 MAEKIVI, Katrin 09 KUK
3 NAGEL, Mirtel 07 KUK 3 REINARU, Birgit 09 KUK
4 DAVYDOVA, A. 08 KUK 4 VALGE, Victoria 09 KUK
5 KOPPEN, Johanna 08 KUK 5 UUSEN, Nora 09 KUK
6 KAARE, Sarah Maria 09 KUK 6 RUUSSAAR, Itti 09 KUK
Heat 5 of 11 Heat 6 of 11
1 KOKK, Marianne 10 KUK 1 LUISK, Lilii Tereese 11 KUK
2 SUUROJA, Charlotte-Sophia 10 KUK 2 REINARU, Berit 10 KUK
3 SOGEL, Annela 09 KUK 3 OTTIS, Meriliis 10 KUK
4 KOPPEL, Kertu 09 KUK 4 KOVANEN, Ida 10 KUK
5 ASI, Saskia 10 KUK 5 AHMAN, Meeri Marii 11 KUK
6 OTS, Karolin 10 KUK 6 KROMAN, Anna 11 KUK
Heat7 of 11 Heat8 of 11
1 LIPPUR, Anette 12 KUK 1 RAHUMEEL, Nora Liis 13 KUK
2 VIIDERMETS, Janette 12 KUK 2 BOROSKO, Agata 13 KUK
3 LANZA, Lucia Mae 11 KUK 3 BLAUBRUK, Cara Charlotte 13 KUK
4 SUTT, Elizabeth 12 KUK 4 KULDKEPP, Elise 13 KUK
5 SLOOG, Simona 12 KUK 5 TONISSON, Laura Liis 13 KUK
6 REILSON, Berith 12 KUK 6 KAASIK, Maria 13 KUK
Heat 9 of 11 Heat 10 of 11
1 KALA, Iti Amerii 14 KUK 1 PUNANE, Lyzelle 14 KUK
2 JALAKAS, Maria Liv 14 KUK 2 DANIL, Teiti 14 KUK
3 ZOKOVA, Anastasia 14 KUK 3 TAMM, Kristina 14 KUK
4 DUSKO, Margarita 14 KUK 4 SALONEN, Sanne 14 KUK
5 VEISSON, Anna Maria 14 KUK 5 LEHTLA, Sofia Marie 14 KUK
6 ALLAS, Elis 14 KUK 6 MEITERN, Alexia Caelyn 15 KUK
Heat 11 of 11
1
2 NURME-MCDONALD, S. 15 KUK
3 VALS, Mete 15 KUK
4 TILK, Simona 15 KUK
5
6
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Kalevi Ujumiskooli Aastaldpuvdistlus spordiriihmadele

Tallinn, 16.12.2022

Event 2
16.12.2022

Men, 50m Freestyle

Open
Startlist Prelim

Kalevi Ujumiskooli rekord

22.37 MALBERG, Miko

KUK

Heat 1 of 11

1

OO wWN

ZABOTIN, Allan
TOMS, Sander
TULTS, Carlos
SKOLNOI, Artur
AARELO, Ralf-lan
KREHOQV, Ivan

Heat 3 of 11

OO0~ WNBRE

KALVET, Ragnar
LYTVYNENKO, Dmytro
OTTIS, Markus

HAUG, Hendrik Markus
ALVIN, Kaspar
TOMSON, Georg

Heat 5 of 11

1
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TAMM, Hendrik-Johan
RAHUMEEL, Patrick
SUURVALLI, Robert
SKOLNOI, Albert
KEIV, Kenneth
TAAKSALU, Tanel

Heat 7 of 11
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SMIRNQV, Kristian
EENMA, Leo
PAJUMAGI, Hannes
RATSEPP, Klen
TOMBERG, Rasmus
KURVITS, Karl Martin

Heat 9 of 11

1
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PAJUMAGI, Madis
ZOKOV, Maximilian
KLAAR, Jaakob
VOLMER, Georg
MAKEJEV, Viktor
SUSLOV, Sten

Heat 11 of 11

1
2
3

4
5

6

MARKVART, Mikk
ZAVATSKI, Karl Urmas
AGUR, Karl Friedebert

YB

06
05
04
05
06
07

09
09
09
09
09
09

10
10
10
10
10
11

12

12
12
12
12

14
14
13
13
14
14
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Heat 2 of 11

JAGOMAGI, Ingo
MELL, Mattias
MAASIK, Robert
UUENI, Teodor
JUHANDI, Stever
ABNER, Mihkel

Heat 4 of 11

VAINU, Gregor

PUKK, Rome
PROHHORENKO, Nikolai
LEPIKSON, Robert
KULDKEPP, Karl
SULGIN, Konstantin

Heat 6 of 11

FATEJEV, Jakov
IRBE, Adrian
KASEMETS, Kristjan
ANISKEVITS, David
BLUMFELDT, Erik
LUHALEP, Lars

Heat 8 of 11

TOMSON, Harri
ROOSIMAGI, Rudolf

KUNART, Rasmus Maximus

STARUHHIN, Armin
VANASAUN, Andre
KATTEL, Robin

Heat 10 of 11

JAAMUL, Martti
SISASK, Jaan
JAAMUL, Marten
ALAMETS, Siim

YB

09
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KUK
KUK
KUK
KUK
KUK
KUK

KUK
KUK
KUK
KUK

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Kalevi Ujumiskool

KALEV’UJUMISKDOL

WWW.UJUMISKOOL.EE

16.12.2022 11:18 - Page 2

vd
v

bV



